
12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada GP

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Prova di

Maschietti/Bambine1 15:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

715431 LASI PIETRO1 CDS LIGURIA GENOVA17/06/14

715709 PODESTA' GABRIELE2 CHIAVARI SCHERMA16/07/14

721106 POIRE' PIETRO3 CDS LIGURIA GENOVA01/07/14

723780 BARBIERI GREGORIO4 CESARE POMPILIO GENOVA21/08/14

722132 ROSSI ANDREA5 CHIAVARI SCHERMA07/01/14

723316 CAMPAGNA MATTIA6 CESARE POMPILIO GENOVA26/09/14

698425 MONTANARI THOMAS SANTIAGO7 CHIAVARI SCHERMA08/05/14

719323 LANDO' ETTORE8 CDS LIGURIA GENOVA04/09/14

721027 LODI GIORGIO9 CDS LIGURIA GENOVA15/02/14

717926 ADRIANO TOMMASO10 CDS LIGURIA GENOVA04/05/14
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Spada maschile Maschietti
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P.4 02:25-BELLI C.

P.5 02:25-CASSANO A.
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P.4 03:15-BELLI C.

P.1 03:35-CIRILLO G.
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12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada 

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Prov

Maschietti/Bambine 15:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 10Girone

715709 PODESTA' GABRIELE GECHI Qualificato1,00 7 15 811 1

722132 ROSSI ANDREA GECHI Qualificato0,75 7 17 1022 2

723316 CAMPAGNA MATTIA GEPOM Qualificato0,75 5 16 1133 2

721106 POIRE' PIETRO GELIG Qualificato0,50 5 17 1244 2

698425 MONTANARI THOMAS SANTIAGOGECHI Qualificato0,50 0 14 1455 1

715431 LASI PIETRO GELIG Qualificato0,50 -2 15 1766 2

723780 BARBIERI GREGORIO GEPOM Qualificato0,50 -2 7 977 1

721027 LODI GIORGIO GELIG Qualificato0,25 -2 7 988 1

719323 LANDO' ETTORE GELIG Qualificato0,25 -3 8 1199 1

717926 ADRIANO TOMMASO GELIG Qualificato0,00 -15 5 201010 2
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12/01/2025

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ 

Chiavari (GE) - CamSpada maschile 15:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 LANDO' ETTORE719323 0 V 3 0 0,250 -3 8GELIG

2 LODI GIORGIO721027 v1 3 2 1 0,250 -2 7GELIG

3 MONTANARI THOMAS SANTIA698425 4 v4 2 v4 0,500 0 14GECHI

4 PODESTA' GABRIELE715709 V v3 v3 v4 1,000 7 15GECHI

5 BARBIERI GREGORIO723780 v1 v2 3 1 0,500 -2 7GEPOM

2Girone N.

1 LASI PIETRO715431 V 4 1 V 0,500 -2 15GELIG

2 POIRE' PIETRO721106 4 v4 4 V 0,500 5 17GELIG

3 ROSSI ANDREA722132 V 2 V V 0,750 7 17GECHI

4 CAMPAGNA MATTIA723316 V V 1 V 0,750 5 16GEPOM

5 ADRIANO TOMMASO717926 3 0 1 1 0,000 -15 5GELIG
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12/01/2025Maschietti/Bambine

Liguria - Campionato regionale Spada - 2^ Pro

Chiavari (GE) - Campionato Reg. Spada GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTANARI THOMAS SANTIAG 08/05/14 698425381 GECHISI

LASI PIETRO 17/06/14 715431432 GELIGSI

ROSSI ANDREA 07/01/14 722132823 GECHISI

LANDO' ETTORE 04/09/14 7193231094 GELIGSI

LODI GIORGIO 15/02/14 7210271155 GELIGSI

POIRE' PIETRO 01/07/14 7211061256 GELIGSI

ADRIANO TOMMASO 04/05/14 7179269.9997 GELIGSI

BARBIERI GREGORIO 21/08/14 7237809.9998 GEPOMSI

CAMPAGNA MATTIA 26/09/14 7233169.9999 GEPOMSI

PODESTA' GABRIELE 16/07/14 7157099.99910 GECHISI
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12/01/2025

Liguria - Campionato regionale Spada 

Chiavari (GE) - Campionato Reg. Sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:47Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ADRIANO TOMMASO 04/05/14 717.9269.999 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

BARBIERI GREGORIO 21/08/14 723.7809.999 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

CAMPAGNA MATTIA 26/09/14 723.3169.999 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

LANDO' ETTORE 04/09/14 719.323109 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

LASI PIETRO 17/06/14 715.43143 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

LODI GIORGIO 15/02/14 721.027115 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

MONTANARI THOMAS SANTI 08/05/14 698.42538 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

PODESTA' GABRIELE 16/07/14 715.7099.999 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

POIRE' PIETRO 01/07/14 721.106125 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

ROSSI ANDREA 07/01/14 722.13282 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
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12/01/2025Maschietti/Bambine

Liguria - Campionato regionale Spada - 2

Chiavari (GE) - Campionato Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschiett

15:47Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

MONTANARI THOMAS SANTI 08/05/14698425 38GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

PODESTA' GABRIELE 16/07/14715709 9.999SI

ROSSI ANDREA 07/01/14722132 82SI

ADRIANO TOMMASO 04/05/14717926 9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

LANDO' ETTORE 04/09/14719323 109SI

LASI PIETRO 17/06/14715431 43SI

LODI GIORGIO 15/02/14721027 115SI

POIRE' PIETRO 01/07/14721106 125SI

BARBIERI GREGORIO 21/08/14723780 9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CAMPAGNA MATTIA 26/09/14723316 9.999SI
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12/01/2025

Maschietti/Bambine

Liguria - Campionato re

Chiavari (GE) - Campionato Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:47

Inizio:

Stampa:

12/01/2025  15:47

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

10atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 5

10

atleti

atleti
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